CONSELHO DE RECURSOS DA PREVIDENCIA
Quinta Junta de Recursos
PAUTA PARA JULGAMENTO

Pauta para Julgamento dos recursos das sessoes ordinarias a serem realizadas no curso do més de julho de 2016, na sede
do Orgdo, situada SAS Q 04 BI. K 8° andar sala 806, Brasilia, DISTRITO FEDERAL, nas datas e horarios a seguir
mencionados, podendo, entretanto, nessa mesma sessdo ou sessdes subsequentes, serem julgados os processos adiados

ou constantes de pautas ja publicadas.

Dia 01/07/2016 a partir das 09:00 horas.

Relator(a): MADELINE ROCHA FURTADO

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0120.415.640-6 (DF)
0517.483.262-2 (SP)
0522.854.860-9 (SP)
0532.781.736-5 (SP)
0522.290.743-7 (SP)
0530.806.583-3 (SP)
0530.802.625-0 (SP)
0530.435.798-8 (SP)
0137.226.366-4 (SP)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

JOAO VICTOR MARQUES DE ANDRADE
FRANCISCO CARNEIRO JUNIOR
TERESINHA VALERIA GAMBARO MARTINS
ZEINE SOARES DE OLIVEIRA

SONIA SILVA MOREIRA BARROS

SUELI MONTEIRO GONCALVES MARTINS
MARIA DE FATIMA DE SOUZA FLORENCO
ADILSON JOSE ALVES

ALIRIO SAPUCAIA DIAS

Relator(a): TATHIANA DE MELO LESSA AMORIM

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0527.883.610-1 (SP)
0537.693.717-4 (SP)
0532.666.039-0 (SP)
0533.444.425-0 (SP)
0534.585.162-6 (SP)
0528.636.592-9 (SP)
0521.086.380-4 (SP)
0531.226.123-4 (SP)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

Relator(a): TITO DE PAULA REGO

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0600.743.459-5 (SP)
0300.182.700-0 (SP)
0522.353.687-4 (SP)
0546.932.766-0 (SP)
0522.271.741-7 (SP)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

Dia 05/07/2016 a partir das 09:00 horas.

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

MARLINDA DE SOUZA SILVA

CLAUDENIR APARECIDA DE SOUZA
FRANCISCO DOS SANTOS BITENCORT
EVERTON PAULO DOS SANTOS SILVA

ISAURA DE CAMPOS GRAVENA

TERESINHA DE FATIMA OLIVEIRA DE ALMEIDA
LUCELIA APARECIDA LEMOS DE SOUZA
SERGIO LUIZ RICARDO CARDOSO

ADEILTON JOSE SANTOS
LUCELIA MARLI LOURENCO
ANA LUCIA FIORAVANTE
AMAURI DIAS DOS SANTOS
ROSARIA JESUS MENDES

Relator(a): GABRIELA DO AMARAL SANTOS SALGADO

NB: 0160.947.942-1 (DF) Interessados: INSS e LUIZ OTAVIO WILGUES DE CARVALHO

Relator(a): MONIQUE DA COSTA ANDRADE GOMES

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0519.427.588-5 (SP)
0504.098.136-4 (SP)
0600.784.156-5 (SP)
0515.605.946-1 (SP)
0519.655.851-5 (SP)
0534.361.745-6 (SP)
0521.026.053-0 (SP)
0525.667.944-5 (SP)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

JOSE BATISTA RODRIGUES SANTOS
WELINGTON CARLOS DE SOUZA

JOSE BATISTA DE LIMA

OSMIR APARECIDO MARCONATO

PEDRO MARTINS JUNIOR

ARILDO DE OLIVEIRA GOMES

LAZARA BERNADETE PENTEADO HELLMEISTER
MARIA GORETI DE LABIO
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